МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
(пятое заседание четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 декабря  2016 г.                                                                               № 32
Об утверждении границ территориального общественного
[bookmark: _GoBack]самоуправления  «Бабаево»

            В  соответствии  с  пунктом  1  статьи  27  Федерального  закона  «Об              общих  принципах   организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ,    пунктом  4.4  Положения  о  территориальном  общественном  самоуправлении  в муниципальном  образовании  «Приводинское»,  утвержденного  Решением  Совета  депутатов  от 22.05.2006  № 45,  рассмотрев   решение  учредительного  собрания   граждан  территориального  общественного  самоуправления    «Бабаево»,
Совет  депутатов  муниципального образования «Приводинское»  РЕШИЛ:

Утвердить следующие границы территориального общественного самоуправления: ТОС «Бабаево» дер. Малое Михалево, в границах населенных пунктов дер. Малое Михалево  и дер. Большое Михалево.

	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	             Председатель Совета депутатов

              __________________А.Н.Зинин